manifestazione di interesse ai fini dell’alienazione dell’intera quota di partecipazione detenuta 
in Trentino Mobilità S.p.A., con sede legale in via Castelbarco, 11, a Trento (TN) – Codice 
fiscale – P.IVA e n. iscr. al Registro Imprese 01606150223 pari a numero 7.015 
(settemilaquindici) azioni ordinarie del valore nominale di euro 1,00.- cadauna, 
corrispondenti, al 31 dicembre 2022, allo 0,52% (% arrotondata) del capitale sociale 
complessivo pari a euro 1.355.000,00.= e che la cessione sarà preceduta dall’acquisizione 
delle manifestazioni di interesse di cui al presente avviso.

[...]

modalità indicate nel prosieguo del presente avviso. 

A. OGGETTO DELL’AVVISO 

Acquisto dell’intera quota si partecipazione sociale detenuta dal Comune di Pergine 
Valsugana in Trentino Mobilità S.p.A. 
La partecipazione sociale in Trentino Mobilità S.p.A. è costituta da numero 7.015 
(settemilaquindici) azioni ordinarie del valore nominale di euro 1,00.- cadauna per un totale 
pari ad euro 7.015,00. 

http://www.comune.pergine.tn.it/

Non sono ammesse manifestazioni di interesse per l'acquisto di un numero di quote inferiore 
o per un prezzo inferiore all'importo sopra indicato di cui alla lettere D.